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PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2015

DETALLE DE TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

(Euros)

05 PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIMENTACIÓN Y AGUASECCIÓN :

05 SECRETARÍA AUTONÓMICA DE AGRICULTURA, PESCA, ALIMENTACIÓN Y AGUASERVICIO :

714.20PROGRAMA:

02 D.G. DE PRODUCCIÓN AGRARIA Y GANADERÍACENTRO 
GESTOR :

FOMENTO Y GARANTÍA AGRARIA

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS DE LA LÍNEA NOMINATIVA:
T6176000 "Apoyo a la implantación de la PAC-UE y reformas de OCM"

BENEFICIARIOS IMPORTE

Asociación Valenciana de Agricultores

Unión de Labradores y Ganaderos

Jovenes Agricultores ASAJA-Alicante

Unión de Pequeños Agricultores

FEPAC

FECOAV

      20.000,00

      13.000,00

      14.000,00

       4.000,00

       4.000,00

     354.000,00

TOTAL      409.000,00


