## PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2015

## DETALLE DE TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

F.P. 7

SECCIÓN: 05 PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIMENTACIÓN Y AGUA

SERVICIO: 05 SECRETARÍA AUTONÓMICA DE AGRICULTURA, PESCA, ALIMENTACIÓN Y AGUA

CENTRO 02 D.G. DE PRODUCCIÓN AGRARIA Y GANADERÍA

GESTOR:

PROGRAMA: 714.20 FOMENTO Y GARANTÍA AGRARIA

## RELACIÓN DE BENEFICIARIOS DE LA LÍNEA NOMINATIVA: T6176000 "Apoyo a la implantación de la PAC-UE y reformas de OCM"

(Euros)

BENEFICIARIOS	IMPORTE
Asociación Valenciana de Agricultores	20.000,00
Unión de Labradores y Ganaderos	13.000,00
Jovenes Agricultores ASAJA-Alicante	14.000,00
Unión de Pequeños Agricultores	4.000,00
FEPAC	4.000,00
FECOAV	354.000,00
TOTAL	409.000,00